

***** DETALLE DE ARTICULOS *****			
CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL			
1	\$890	\$890	
CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 80HJS E			
4	\$890	\$3.560	
CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 100HJS			
2	\$1.250	\$2.500	
CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.S			
3	\$690	\$2.070	
ARCHIVADOR L/ANCHO OFICIO ARTEL			
1	\$2.290	\$2.290	
PIZARRA DOBLE CALIGRAFICA Y MATEMA			
1	\$5.990	\$5.990	
BORRADOR PIZARRA MAGNETICO PLAS.JM			
1	\$690	\$690	
COLECCIÃ“N ME DIVIERTO CON A JUGA			
1	\$3.490	\$3.490	
ACUARELA GIOTTO 24 COL.30MM			
1	\$4.390	\$4.390	
PINCEL ACUARELABLE 3PZAS DALER			
1	\$3.990	\$3.990	
PINCEL PELO PONY N6			
1	\$250	\$250	
PINCEL PELO PONY N4			
1	\$250	\$250	
PINCEL PELO PONY N8			
1	\$300	\$300	
PINCEL PLANO N10			
1	\$450	\$450	
PINCEL PLANO N6			
1	\$350	\$350	
PINCEL PLANO N2			
1	\$250	\$250	
VASO PLASTICO PARA PINCELES			
1	\$1.590	\$1.590	
PAÑ‘O LIMPIADOR GENERO			
1	\$590	\$590	
MEZCLADOR ACRILICO 6			
1	\$300	\$300	
COLAFRIA 250GR FABER			
1	\$1.290	\$1.290	
LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GR			
1	\$4.490	\$4.490	
LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER			
2	\$250	\$500	
STICK 40GR ELMERS			
3	\$1.290	\$3.870	
SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFF			
1	\$450	\$450	
TIJERA ESC.PUNTO ROJO PROARTE DISPL			
1	\$1.490	\$1.490	
DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POIN			
1	\$290	\$290	
REGLA 20 CM PROARTE			
1	\$250	\$250	
MARCADOR 12 COLORES JUMBO FABER			
1	\$2.990	\$2.990	
CROQUERA DOBLE FAZ 21x32cm ARTEL			
1	\$4.990	\$4.990	
DOBLE CLIP 25 MM CAJA 12UNID			
1	\$990	\$990	
OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB			
1	\$2.890	\$2.890	
BOLSA TIPO ZIPLOC			
1	\$150	\$150	
GOMA MIGA FACTIS S-20			
4	\$550	\$2.200	
GOMA FACTICS XL			
1	\$1.690	\$1.690	
BLOCK MEDIUM 99 1/8 DOBLE FAZ 20HJ			
1	\$2.100	\$2.100	
BLOCK LICEO 20 HJS ARTEL			
2	\$990	\$1.980	
CARPETA CARTULINA ESPAÑ‘OLA TORRE			
1	\$2.190	\$2.190	
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE			
1	\$5.490	\$5.490	
TEMPERA 12 COLORES ARTEL			
1	\$1.990	\$1.990	
PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2			
1	\$400	\$400	
BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 ARTEL			
1	\$1.590	\$1.590	
PLASTICINA 12 COLORES ARTEL			
1	\$1.950	\$1.950	
LIMPIA PIPA COLORES PASTEL SURT 24U			
1	\$990	\$990	
PLUMON PIZARRA NEGRO MISTER OFFICE			
1	\$290	\$290	
MASKING 36mmx40MTS UV PINTURA SELLO			
1	\$1.190	\$1.190	
MASA PARA MOLDEAR 4COLORES JM 50G			
1	\$2.790	\$2.790	
FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE			
7	\$200	\$1.400	
MARCADOR MARK ALL 2MM GOLD LYRA			
1	\$2.990	\$2.990	
STICK PRITT HENKEL 20GR			
1	\$1.690	\$1.690	
GOMA BORRAR HAPPY PASTEL GIOTTO			
1	\$990	\$990	
Descuento %	9274.00	\$ 9.274	
	NETO	\$ 70.142	
	IVA 19%	\$ 13.324	
	TOTAL	\$ 83.466	